

تیتُر

- سختگوی شورای نگهبان: تعداد تأیید صلاحیت‌شدگان انتخابات از مرز ۳هزار نفر گذشت
- محسنی‌اژای: حقوق بشر برای سواستفاده مطرح می‌شود
- سرلشگر صفوی: بیداری اسلامی موازنه قوا را به نفع ملت‌های اسلامی و به ضرر آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها تغییر می‌دهد
- عبدالله حاج‌صادقی: جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه: مهم‌ترین وظیفه آمان به معروف، مبارزه با خرافات است
- سردار محمد صادقی: رئیس پلیس گذرنامه و اتباع بیگانه نیروی انتظامی گفت: خروج زائران ایرانی به مقصد سوریه از طریق مرزهای زمینی ممنوع است
- ماهواره نوید علم و صنعت با موفقیت در مدار زمین قرار گرفت
- اطلاعیه شورای نگهبان درباره انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس خبر: گاردولطلبانی که تأیید صلاحیت نشده‌اند، می‌توانند شکایت کنند
- صالحی خطاب به مقامات عربستان: به ما در حفظ امنیت سوریه کمک کنید
- کاترین اشتون: هر‌چا‌که ایرانی‌ها بخواهند آماده مذاکرایم

خبر

هشدار ریس کتابخانه مجلس درباره حذف نام‌های از تاریخ جنگ

■ **مهر:** رییس کتابخانه مجلس با انتقاد از بسیاری خاطراتنگاری‌های مربوط به انقلاب و جنگ گفت: با این وضعیت حدس می‌زنم کسانی که از این به بعد تاریخ جنگ را می‌نویسند، کمتر نامی از آقای هاشمی یابورند یا در زمینه تحولات سیاسی، اسم برخی شخصیت‌ها را کمتر بیاورند.
رسول جعفریان درباره وضعیت خاطراتنگاری‌ها با موضوع حوادثی مانند انقلاب یا جنگ گفت: در ۱۰، ۱۵سال گذشته یک سری خاطرات منتشر شده که تحت‌تاثیر تغییرات سیاسی بوده که در ایران اتفاق افتاده است. نویسدگان بسیاری از این خاطرات، خودشان افراد سیاسی و صاحب‌منصب بوده یا هستند. مشاور فرهنگی رئیس مجلس شورای اسلامی سپس از تأثیر این وابستگی در نوشته‌های افراد یادشده سخن گفت و تأکید کرد: به هر حال این وابستگی به حزب یا یک گروه سیاسی خاص، روی نوشته‌های این افراد تأثیر گذارنده است؛ درحالی‌که تاریخ‌نویسی علمی باید فارغ از این مسایل باشد و این نکته در مراکز تاریخ‌نویهی ما هم رعایت نمی‌شود. این پژوهشگر حوزه تاریخ افروز، البته ما درباره جنگ مشکل خاصی نداریم؛ چون تقریباً همه یک شبیه به جنگ نگاه می‌کنند، اما خطوط سیاسی و اشخاص و احزاب به دلیل اینکه هر پنج یا ۱۰ سال دچار یک پالایش می‌شوند، خود به خود کسانی که بعدا خاطرات‌شان را می‌نویسند، نسبت به قبلی‌ها کوتاهی خواهند کرد. جعفریان ادامه داد: من به‌خصوص حدس می‌زنم کسانی که از این به بعد تاریخ جنگ را بنویسند، کمتر نامی از آقای هاشمی‌فسنجانی بیاورند یا اگر بخواهند درباره بعضی تغییر و تحولات سیاسی سخن بگویند، اسم برخی شخصیت‌ها را کمتر بیاورند.
رییس کتابخانه مجلس در پاسخ به این سوال که «فکر نمی‌کنید در خود فیلترهای هم که کتاب‌های تاریخی باید از آنها عبور کنند تا به صورت کتاب به دست مخاطب برسند، مقداری سلیقه‌ای عمل می‌شود؟»، گفت: سابقاً این‌ها سالیکی سیاسی روز است؛ روز ۱۳۸۸ به بعد تغییری اساسی در تاریخ‌نویسی‌ها رخ داده است، خیلی از شخصیت‌ها به تدریج در حال فراموشی هستند. جعفریان اضافه کرد: حق این است که در تاریخ‌نویسی ما زمان خاصی را مدنظر داشته باشیم؛ وواقعاً بهنیمیم در آن بازه زمانی، شرایط چگونه بوده است؟ کلاه اگر کسی از نظر خبری فراموش می‌شود و نه در تلویزیون می‌آید و نه در مطبوعات هست، باید از تاریخ هم حذف شود. وی ادامه داد: ما دخالتی در یک سباسبی نمی‌کنیم، اما به لحاظ تاریخ‌نویسی انتظارات من این است که واقعیت‌های حاکم باشد و تاریخ‌نویس‌های می‌کنند هر کسی را در حد اندازه خودش و نه بالاتر یا پایین‌تر از آن، مطرح کنند. جای آن‌دها، روی زمین است و ما هم آنها را روی زمین می‌خواهیم و نباید آنها را روی عرش ببریم؛ چراکه کار تاریخ‌نویسی روی فرش است نه عرش.

بیانیه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد سفر دوباره بازوسان به ایران

■ ایسنتا: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد بازرساش که به تازگی سفر سه روزه‌شان به ایران را به پایان رسانده‌اند، در سه هفته آینده دوباره به تهران بازمی‌گردند. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی چهارشنبه گذشته اعلام کرد که بازرسان این سازمان گفت‌وگوهای بیشتری درباره «شفاف‌سازی ابعاد نظامی احتمالی» در زمینه برنامه هسته‌ای ایران خواهند داشت و دو طرف به دنبال یافتن راهمایی برای کاهش تنش‌های روزافزون درباره این مساله هستند. به گزارش روزنامه نیویورک تایمز، این بیانیه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اولین اظهارنظر این سازمان درباره گفت‌وگوها از روز سشنشه که بازرسان ایران را ترک کردند، است. برخی دیپلمات‌های غربی مدعی‌اند که ایران از این بازدید به عنوان یک تاکتیک وقت‌کشی استفاده می‌کند و قصد ندارد اجازه دهد بازرسان، دسترسی مفیدی داشته باشند. اما برنامه آژانس برای بازگشت به ایران در تاریخ ۲۱ فوریه (اومد آفشدن) نشان می‌دهد که یک درک متقابل بین دو طرف صورت گرفته است. طبق بیانیه‌ای که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی منتشر کرد، آژانس به «ها به حل همه مباحث باقی‌مانده متعددم ایرانی‌ها گفته‌اند که آنها نیز متعهدند. کارهای زیادی باید صورت گیرد و به همین دلیل ما در حال برنامه‌ریزی سفر دیگری در آینده بسیار نزدیک هستیم.»

الهام‌دل صفحه اول

ایشان همچنین با اشاره به حال‌وهوای متفاوت دهه فجر امسال به دلیل انقلاب‌های پیروز منطقه به ویژه در تونس، مصر و یبلی، خاطرنشان کردند: این تحولات، برای ملت ما مزه بزرگ و حادثه شیرین و مبارکی است و ملت ایران با پیروزی این انقلاب‌ها، به‌طور نسبی از غرب در آمد. رهبر انقلاب اسلامی در ادامه به خطوط اساسی و دستاوردهای انقلاب اسلامی اشاره کردند و افزودند: انقلاب، رژیم ضداسلام و دیکتاتور و مستبد را از بین برد و رژیم اسلامی و مردم‌سالار بر سرکار آورد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، از بین رفتن وابستگی و جایگزینی استقلال همه‌جانبه‌ای بین‌رفتن اختناق تفکسیر و حاکمیت فضای آزادی، راهی از تحقیرشدگی تاریخی و به دست آوردن عزت ملی، از بین رفتن ضعف نفس و خودکمبینی و حاکم شدن روحیه اعتماد به نفس ملی را از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی برشمردند و تأکید کردند: یکی دیگر از دستاوردهای انقلاب تبدیل شدن ملت ایران، از ملتی منزوی و بی‌نقش در مسایل سیاسی و کشور، به ملتی آگاه و دارای تحلیل سیاسی و تأثیرگذار در مسایل کشور است. ایشان با تأکید بر اینکه این دستاوردها و خطوط اساسی انقلاب نهاده‌نده شده است، خاطر نشان کردند: امروز شعارهای انقلاب همان شعارهای روزهای اول انقلاب و این نشان‌دهنده سلامت انقلاب است. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: شعارهای انقلاب همچون علامت اشاره به سمت اهداف هستند و هنگامی که شعارها تغییر نکرده باشند، این، به معنای منحرف نشدن مسوولان و مردم از صراط مستقیم انقلاب اسلامی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بعد از برشمردن برخی دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی، به بیان برخی نقاط قوت و همچنین نقاط ضعف پرداختند و تأکید کردند: ما ضمن تقویت نقاط قوت، نباید نقاط ضعف را پنهان کنیم بلکه باید با برطرف کردن ضعف‌ها، از نهانیده شدن آنها جلوگیری کنیم. ایشان خاطرنشان کردند: در حرکت ۳۳ ساله انقلاب اسلامی، افتوخیز بوده اما حرکت به سمت اهداف اصلی، هیچ‌گاه متوقف نشده و همواره ادامه داشته است. رهبر انقلاب اسلامی، غلبه بر چالش‌ها را یکی از نقاط قوت بسیار مهم انقلاب اسلامی برشمردند و افزودند: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، قدرت‌های جهانی همواره تلاش داشتند تا با مایع‌تراشایی فراوان همچون تحویل گشت هسته سال، انجام اقدامات تروریستی و تحریم‌ها، حرکت ملت ایران را متوقف کنند و انقلاب اسلامی را به رانو در آورند و ملت را بشیامن کنند. اما، با وجود همه این چالش‌ها، نظام اسلامی را خود را با قوت ادامه داده و بر آنها غلبه کرده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گسترش کیفی و کمی خدمات در همه جاول به مردم، در سرپاس کشور، را از دیگر نقاط نظام اسلامی دانستند و با اشاره به پیشرفت‌های علمی خاطرنشان کردند: پیشرفت‌های علمی و فناوری، یکی دیگر از نقاط قوت بسیار مهم است زیرا علم زمینه‌ساز اقتدار و پایه پیشرفت همه‌جانبه کشور است. ایشان،

پیشرفت‌های علمی ۳۳ ساله کشور را حیرت‌آور توصیف کردند و افزودند: این پیشرفت‌های علمی در عرصه‌های مختلف بوده اما برخی از آنها همچون فناوری هسته‌ای بیشتر معروف شده است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به پیشرفت‌های علمی شگفت‌آور در بخش‌های هوا- فضا، پزشکی، رادیو داروها، زیست فناوری، نانو فناوری، سلول‌های بنیادی و شبیه‌سازی، داروهای ضدسرطان، ساختن اپراییه‌ها و انرژی‌های نو، تأکید کردند: معتبرترین مراکز علمی دنیا، این پیشرفت‌ها را تأیید کرده‌اند و بر اساس گزارش سال ۲۰۱۱ میلادی یکی از این مراکز معتبر علمی، رشد علمی ایران سریع‌ترین رشد علمی در دنیا بوده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: بر اساس همین گزارش، رتبه علمی ایران در منطقه، رتبه اول و در دنیا، هفدهم است. ایشان خاطرنشان کردند: بر اساس سندن چشم‌انداز ما باید در سال ۱۴۰۴، به رتبه اول علمی منطقه دست پیدا می‌کردیم اما اکنون، سال‌ها زودتر از پیش‌بینی‌ها به این رتبه رسیدیم.ایم رهبر انقلاب اسلامی، پیشرفت‌های کشور در ایجاد زیرساخت‌های فنی و مهندسی صنعتی، راه‌ها و ارتباطات، مخبرات و صنعت را از دیگر نقاط قوت نظام اسلامی برشمردند و خاطرنشان کردند: با وجود این پیشرفت‌های عظیم، اما گزارش‌های خوب و روشنی از این پیشرفت‌ها به مردم داده نمی‌شود که جای تأسف دارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، انتقال ارزش‌های انقلاب اسلامی به نسل‌های سوم و دوم را از دیگر نقاط قوت نظام اسلامی دانستند و افزودند: گواه آشکار این موضوع، دانشمندان شهید مصطفی‌احمدی‌روشن و رضای‌نژاد هستند، که با اینکه دوران انقصاب و امام و دوران جنگ را درک نکرده بودند اما درک وظایف انقلابی و اسلامی به درجات عالی علمی نیز رسیدند و با وجود مورد تهدید بودن، به راه خود ادامه دادند. ایشان با تأکید بر اینکه شهیدان اقدام به راه خود ادامه دادند. ایشان با تأکید بر اینکه شهیدان حرکت عظیم جوانان، بعد از شهادت شهید احمدی‌روشن، در اعلام آمادگی برای ادامه مسیر علمی این شهید، حرکتی بسیار مهم و نمونه دیگری از انتقال ارزش‌ها به نسل سوم است. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: البته در کنار این رویش‌ها، توبه کار و بشیامن از انقلاب هم داشتیم اما رویش‌ها بیشتر از ریزش‌ها بوده‌است. ارتقای جهش‌را ملت ایران در اثر گذاری در مسایل منطقه و حتی جهان، بنیه قوی و ساخت مستحکم کشور و نظام در مواجهه با دشمنی‌ها و ارتقای کمی و کیفی دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه‌ای دیگر تأثیرگذار قوتی بودند که رهبر انقلاب اسلامی به آنها اشاره کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بعد از بیان این نقاط قوت، تأکید کردند: همه این پیشرفت‌های علمی، اجتماعی و فنی در شرایط تحریم همه‌جانبه محقق شده که این، موضوع مهمی است و امیها را افزایش می‌دهد. ایشان در ادامه به برخی نقاط ضعف نیز

سیاست

هشدار رهبری به آمریکا

اشاره کردند و افزودند: یکی از این ضعف‌ها، گرایش برخی مسوولان به دنبلبی، مادی گرایی، ثروت، تجمل، تشریفات و اشرافی‌گری است که نتیجه این گرایش نیز، گسترش این روحیه در میان مردم و جامعه است. رهبر انقلاب اسلامی با اظهار تأسف از وجود روحیه اسراف و مصرف‌زدگی در جامعه تأکید کردند: باید تلاش شود تا مصرف‌زدگی و حرص به دنیا کاهشی پیدا کند و این نقیصه از جامعه برطرف شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نبود پیشرفت مطلوب و مورد توقع در اخلاق، معنویت و تزکیه نفس به موازات پیشرفت‌های علمی و محقق نشدن عدالت اجتماعی موردنظر اسلام را از دیگر نقاط ضعف دانستند که باید برای رفع آنها همت و تلاش بیش از پیش شود. ایشان وظایف مسوولان و مردم برای ادامه حرکت در مسیر اهداف انقلاب اسلامی و رسیدن به آرمان‌ها را نیز یادآور شدند و افزودند: یکی از مهم‌ترین وظایف، مسوولیت‌پذیری به خصوص در میان مسوولان است. رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: مسوولان و خدمتگزاران مردم در دولت، مجلس و قوه قضاییه نباید تقصیر را به گردن یکدیگر بینازند زیرا وظایف رهبری، قوی و دستگیرنده‌ها در قانون اساسی مشخص شده است و هر یک از مسوولان باید بر اساس وظایف قانونی خود، مسئولیت‌پذیر باشند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: حتی اگر اشتکالی متوجه رهبری نیز بود، رهبری باید متواضعانه آن اشکال را قبول و سعی کند، آن را برطرف نماید. غافل نشدن از مسایل و ارزش‌های اصلی به دلیل سرگرم شدن به فرعیات و حفظ اتحاد و همدلی، از دیگر نکاتی بودند که رهبر انقلاب اسلامی به مسوولان گوشزد کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: مسوولان قوه و دیگر مسوولان باید حتی با وجود برخی اختلاف‌نظرها، اتحاد و همدلی را میان خود حفظ کنند و در جهت‌گیری‌های نظام و کشور، همراه یکدیگر باشند. ایشان خاطرنشان کردند: اتحاد و همدلی میان مسوولان، میان مردم و میان مردم و مسوولان، علاج قطعی بسیاری از مشکلات کشور است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هویشاری در مقابل دشمن و فریب نخوردن در مقابل لیخنند و وعده‌های دروغ او را یکی از راه‌های اصلی به دلیل سرگرم شدن به فرعیات و حفظ اتحاد و همدلی را میهن کرد. اما نیز یادآور شدند و خاطرنشان کردند: اوایل برخی‌ها لیخنند دشمن را باور می‌کردند اما بتدریج پشت صحنه این وعده‌ها را فهمیدند و متوجه شدند که دشمن چه راحت دروغ می‌گوید و چگونه بدون راهمه و دغدغه عهدشکنی می‌کند و بدون احساس خجالت زیرحرف و قولش می‌زند. رهبر انقلاب اسلامی با استناد به وجود نمونه‌های متعددی که ماهیت حقیقی لیخننده‌های فریبنده و حرف‌های دروغ دشمن را اثبات می‌کند، به سخنان و نامه اخیر رییس‌جمهور آمریکا، جواب جمهوری اسلامی به این نامه و عکس‌العمل اقدام‌عدی آمریکا اشاره کردند و افزودند: روزی که لازم شد و این نامه‌ها در اختیار

دفاع حسن روحانی از دیپلماسی هسته‌ای اصلاحات

- «صراط» سیما تنها برای عبور برخی از چهره‌های سیاسی است



شکل گرفته بود و غرب یکپارچه به دنبال ایجاد محدودیت‌های بیشتر و شدیدتر با توسل به حربه پرورنده هسته‌ای علیه ایران سرآغ می‌روند و از نو آن را ورق می‌زنند یا این حال هر چه بیشتر به ایران افزایش یافته بود آن را تویق کرده‌اند کمتر به واقعیت‌های موجود آن دست یافته‌اند و تاکنون غافل مانده‌اند از رمزگشایی این پرورنده هر چند دیپلمات‌های دولت اصلاحات بسیار از آن دوران گفته‌اند و مرزهای موجود آن را بارها گشوده‌اند. با این حال برای مخالفان دولت اصلاحات منفعت در آن است که هنوز هم این پرورنده را آنگونه که می‌خواهند تفسیر آخین نمونه آن همین برنامه تحت عنوان «صراط» است که چندی پیش از صنا و سیما پخش شد. «صراط» مجموعه برنامه‌ای است که همزمان با دهه فجر پخش آن از رسانه‌های آغاز شده است که در هر قسمت هم به موضوعاتی مشخص می‌پردازد. در یک قسمت موضوع ریاست‌جمهوری

در دو قسمت دیگر دیپلماسی هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران. در هر دو این مجموعه برنامه هم برنامه‌سازان به هیچوجه بی‌طرفی را رعایت نرکنند و تنها به دنبال تأمین دیدگاه و نظر طیف خاصی بودند و در طول این برنامه‌ها اتهاماتی علیه برخی چهره‌های سبلی مطرح کردند. آن جمله منهم کردن علی‌اکبر هاشمی‌فسنجانی به تلاش برای تمدید فراقانونی دوران ریاست‌جمهوری‌اش بود که دفتر هاشمی‌فسنجانی با صدور اطلاعیه‌ای اعداعلی مطرح شده در این برنامه را رد کرد. ریز سوال برن دیپلماسی هسته‌ای دولت اصلاحات و منهم کردن این دولت به دشمنیشنی و کوتاه آمدن در مقابل خواست غربی‌ها با اضمای موفقیتنه «سعداب» بی‌اکنش شدن و تقدیر حسن روحانی، مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای ایران در زمانی که توافقتنه «سعداب» به امضا رسید و رییس فعلی مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص صلحت نظام، در نامه‌ای به معاون سیاسی سازمان صداوسیما، به بخش مستند «صراط» اعتراض کرده است. پس از حملات آمریکا و افغانستان در ادامه به عراق موج تازه‌ای علیه جمهوری اسلامی ایران

پس از اعتراض به تغییرات در برخی استانداردی‌ها اعلام شد

اعتراض در نهاد ریاست جمهوری به آزمون استخدامی و جریان انحرافی

امضا تقدیم هیات‌ریسه مجلس شد
با رایتزنی‌ها صورت گرفته اما طرح استیضاح محمدنجر اعلام وصول نشد.
اما سایت «الف» در گفت‌وگوی که با یک مقام اجرایی منتشر کرد، مدعی شد «جریان انحرافی اخیر ارتکات خود را در قبال وزارت کشور تشدید کرده و بعدنیل مهرچینی گسترده در این نهاد مهم است.» تاکنون وزیر کشور بر کنار ننده اما فرمانداران بسیاری در یکسال گذشته بر کنار یا جابه‌جا شدند اما دیروز شماری از کارکنان نهاد ریاست‌جمهوری در حالی که تنها نزدیک به دو پایان فعالیت‌های دولت ایالتی مانده است، در نامه‌ای خطاب به احمدی‌نژاد عنوان کردند: «ما جمعی از کارکنان قدیمی در ریاست‌جمهوری به‌صورت قراردادی مشغول کار می‌باشیم که در جهت تبدیل وضعیت استخدامی ما هیچ‌گونه اقدامی تاکنون صورت نگرفته است. در دولت قبلی حرف حباشیان را بود که استخدام ممنوع است و ما وضعیت شرکنی داشتیم که آن هم مشکلات خاص خودش را داشت تا اینکه با آمدن دولت خمتنگزار که شعارش عدالت‌گزینی و مهربوری بود و باقرهای امید در دل ما روشن شد که ریاست‌جمهوری همواره بر تبدیل وضعیت تمامی کارکنان دولت تأکید داشتند. البته تا امروز که هفت سال از دولت نهم و دهم می‌گذرد اتفاق خاصی در این زمینه رخ نداده است و در این مدت شاهد استخدام قطعی بسیاری از نیروهای جدید ورود به نهاد ریاست‌جمهوری بودیم که معیار و ملاک خاصی برای استخدام آنها وجود نداشته است.»
اما نامه این نامه آمده است: «با این اوصاف است که در حال‌حکومه کشور ظلم و بی‌عدالتی به شکل‌های گوناگون صورت پذیرد و به اجای مختلف نیروهای تازه‌وارد را استخدام کنند و اینها بمندل حال نهاد ریاست‌جمهوری اقدام به برگزاری آزمون نموده است که شرایط و شرکت در آزمون را برای تمامی نیروهای قدیمی و جدید یکسان دیده‌اند و هرکس با یک سال سابقه کار می‌تواند در این آزمون شرکت نماید. این امر درست است که نیروهای با سابقه بیش از ۱۸ سال در کنار فردی با یک سال سابقه در آزمون به شرایط یکسان حضور داشته باشد، این است عدالت‌ورزی و مهربوری؟»

افکار عمومی ملت‌ها قرار گرفت همه می‌فهمند وعده‌ها و حرف‌های آمریکا چقدر ارزش دارد و آنها چگونه برخلاف حرف‌هایشان عمل می‌کنند. ایشان در آخرین فراز از محور اول سخنان‌شان درباره کارهای ضروری ملت و مسوولان، پرهیز از تبلی، کسالت و کم‌کاری را مورد تأکید قرار دادند و افزودند: باید در همه زمینه‌ها از جمله اقتصاد، به‌طور جهادی کار کرد. رهبر انقلاب اسلامی خطبه اول نماز را با تبیین اوضاع منطقه و جهان ادامه دادند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سرتیونی چهار طاووت منطقه از دهه فجر سال گذشته تاکنون افزودند: در رویداد بسیار مهم دیگری مردم مصر و تونس در انتخابات به گروه‌های اسلامی رای دادند، این مساله اثبات کرد همه تلاش‌های تبلیغات سیاسی آمریکا و صهیونیست‌ها برای ایجاد اسلام‌هراسی در ملت‌ها و ایجاد وحشت در افکار عمومی مردم از حکومت اسلامی نقش برآب شده و ملت‌ها طرفدار اسلامند. رهبر انقلاب اسلامی ضعف و انزوا رزافزون رژیم صهیونیستی و افزایش نشاط و امید فلسطینی‌ها را از برکات بسیار مهم قیام ملت‌های منطقه یادشده برشمردند و تأکید کردند: غده حقیقتاً سرطانی اسرائیل باید در منطقه از بین برود و این مساله بدون تردید روی جواد خود حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بحث اوضاع منطقه، مطلوبیت مردم بحرین را نیز خاطرنشان کردند و افزودند: دستگاه‌های رسانه‌ای مستمکران، با سکوت کامل، این ملت مظلوم را مورد بایکوت قرار داده است اما این کارها اثری نخواهد داشت و ملت بحرین هم به توفیق الهی پیروز خواهد شد. ایشان با اشاره به ادعای حکام جزیره بحرین درباره دخالت جمهوری اسلامی ایران در اوضاع بحرین افزودند: این حرف کاملاً دروغ است چرا که اگر ما دخالت می‌کردیم اوضاع بحرین جور دیگری می‌شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: ما هرچا دخالت کنیم صریحاً می‌گوییم همچنان که به علت صذیت با غده سرطانی رژیم صهیونیستی در دو جنگ پیروزمند ۳۳زوره و ۲۲زوزه دخالت کردیم- و از این پس نیز هرچا هر ملتی یا گروهی با رژیم صهیونیستی مبارزه و مقابله کند ما به‌او کمک می‌کنیم و هیچ‌لایبی هم از گفتن این مساله نداریم. رهبر انقلاب در تبیین اوضاع جهان به ضعف محسوس اقتصادی‌عالی و سیاسی آمریکا اشاره و خاطرنشان کردند: آمریکا در خاورمیانه، فلسطین و مساله عراق شکست خورده و دولت مردمش و ملت عراق نگذاشتند آمریکایی‌ها به رغم خواست و تلاش این‌ها از انقشان، در عراق بمباندن. ایشان افزودند: این آمریکایی‌ها هنوز در عراق دخالت‌های فتنی و امنیتی دارند که ملت و دولت عراق در اندیشه حتماً برای آن هم فکری خواهند کرد. رهبر انقلاب اسلامی خودری اوپاما در سخنرانی اخیر در کنگره این کشور از اشاره به تظاهرات چهار ماهه مردم در شهرهای مختلف را یکی دیگر از نشانه‌های ضعف دولت آمریکابزرگوارند، افزودند: رییس‌جمهور آمریکا برای پنهان کردن این ضعف‌ها حتی اشاره به چهار ماه تظاهرات مخالفت‌آمیز ملت آمریکا و سرکوب شدید پلیس نکرد.

ادامه در صفحه ۱۱

مهم نیست

زاکانی: سوال از رییس جمهور به صلاح نیست

■ **آفتاب نوشت:** علیرضا زاکانی، نماینده اصولگرای مجلس عصر پنجشنبه در حاشیه همایش جبهه متحد اصولگرایان استان لرستان در خرم‌آباد گفته: در شرایط فعلی نظام با توجه به قرار گرفتن در استانه انتخابات سوال از رییس جمهور در مجلس به صلاح نیست.

نگرانی روزنامه دولت از تحقیق درباره شورای عالی ایرانیان

■ **سایت روزنامه ایران با اشاره به تصویب طرح تحقیق و تفحص از شورای عالی ایرانیان در مجلس نوشت:** نگاهی به سابقه مجلس در تصویب چنین طرح‌هایی نشان می‌دهد طراحان فعلی این حرکات عمدای از نمایندگان خاص بودند که تنها هدف‌شان تحقیق و تفحص نیست و سابقه قبلی ایسن طرح‌ها و صدق‌های آن به خوبی ثابت می‌کند این تعداد از نمایندگان پیش از این دنبال تحقیق و تفحص از سفرهای استانی دولت بودند. اگر کمی به عقب برگردیم، باز هم همین نمایندگان قصد داشتند از ذخیره آزاری کشور تحقیق و تفحص به عمل آورند. شورای‌عالی ایرانیان خارج از کشور هم با عملکرد خود تبدیل شده بود به یکی از نقاط قوت و موفقیت دولت هدم که متأسفانه همه سنگینی که به عملکرد این شورا به وجود آمد، ضربات سنگینی را بر بدنه و قالب کلی این شورا وارد کرد.

انتقاد صداوسیما از شبیه‌سازی ورود امام در فرودگاه مهرآباد

■ **جذاب نیوز نوشت:** صداوسیما از برگزاری برنامه اخیر شبیه‌سازی ورود امام خمینی(ره) به مهین در فرودگاه مهرآباد و پس از آن در مدرسه قشاه تهران انتقاد کرد. مجری برنامه «صراط جهت اطلاع» در بخش خبری ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه شبکه دو روز پنجشنبه، در حالی که تلویزیون فیلم و عکس‌هایی را از این شبیه‌سازی و ماکت‌های مختلف امام خمینی(ره) پخش می‌کرد، گفت: «یکی جلو هجوم نبوغ بر رخ‌ها رو بگیره و گرنه مشکل جدی میشه‌ها».

روایتبخش:

هاشمی‌فسنجانی آیت‌الله است ولی مبانی عمیق دینی ندارد

■ **نسیم آنلاین نوشت:** محورهای سخنان قاسم روبنخش در همایش بصیرت افزایی و نکته‌پروری سیاسی در دانشکده علوم و حدیث حرم عبدالعظیم حسنی به این شرح است:
سپه‌م‌خواهی گفتمان انقلاب و حجت شرعی نیست.
وقتی مشایبی نظریه‌پرداز دولت شود، باید در دولت انحراف هم شروع شود.
نظریه‌پرداز احمدی‌نژاد باید رهبری باشد و نه مشایبی، دولت نهم چون خوب کار می‌کرد، مورد هجوم هاشمی‌فسنجانی قرار گرفت.
مشایب همان حرف خاتمی را مطرح کرد که دوران اسلام رو به پایان است.
اصلاحات نه مبانی عمیق دینی داشت و نه خواستند زیر نظر مقام معظم رهبری کار کنند.
هاشمی‌فسنجانی آیت‌الله است اما مبانی عمیق دینی ندارد.
لاریجانی، دیر فتنه ۸۸ را درک کرد.
لاریجانی اصولگراست ولی نمی‌تواند اصولگرایی را مدیریت کند.

جواد امام آزاد شد

■ **مشرق خبر داد:** جواد امام پس از یک‌سال حبس از زندان اوین آزاد شد.
جواد امام، رییس ستاد موسوی در تهران و از اعضای سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی روز پنجشنبه ۱۳ بهمن پس از یک‌سال از زندان اوین آزاد شد.
جواد امام، در دولت اصلاحات معاون حقوقی، پارلمانی و پشتیبانی‌وزارت نیرو بود.

احمدی‌نژاد:

سال دیگر مقدمات حضور انسانی در فضا را فراهم می‌کنیم

■ **خبر آنلاین خبر داد:** محمود احمدی‌نژاد در مراسم پرتاب ماهواره ملی «نوید علم و صنعت» این ماهواره را ستاوردی بزرگ و حاصل تلاش‌های گسترده و زحمات طاقت‌فرسای متخصصان و دانشمندان و نوآوران ایرانی خواند و گفت: مهم‌ترین ویژگی این ماهواره این است که از درون دانشگاه به ثمر رسیده و این نشان می‌دهد که افق نگاه و جهت‌گیری‌های دانشگاهی ما به سمت و سوی درست جهت‌گیری شده و اهداف بلندنی را مدنظر قرار داده است.

وی خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران حضور در فضا را برای سلطه بر دنیا نخواست‌ه و از آن در جهت خدمت به بشریت استفاده می‌کند. حضور در فضا در حقیقت ایجاد فرصتی است تا همه علوم و فناوری و تحقیق بتوانند رشد و جهش پیدا کرده و با شتاب و سرعت بالاتری به پیشرفت برسند.
رییس جمهوری گفت: سالال آینده شاهد پرتاب ماهواره‌های دیگری همچون ماهواره «ظفر» و «طلوع» که در دستور کار قرار دارد، باشیم و با فرستادن موجود زنده به فضا، شرایط و مقدمات حضور انسانی و عالمانه بشر در فضا را فراهم کنیم.